
UCHWAŁA NR 1727/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 MARCA 2013 r. 
 

W SPRAWIE: 
podjęcia postępowania administracyjnego w sprawie wszczętego z urzędu  pismem znak: DFS.VI-
433-RPO-4.2-47-2012.KN z dnia 23.05.2012 r. postępowania administracyjnego w przedmiocie 
wydania decyzji w sprawie zwrotu przez Związek Gmin Gór Świętokrzyskich z siedzibą  
ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn części dofinansowania wraz z odsetkami stanowiącego 
wypłaconą w dniu 12.10.2011 r. na podstawie wniosku o płatność nr WNP-RPSW.04.02.00-26-
262/08-11 w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSW.04.02.00-26-262/08-00 
nierozliczoną płatność zaliczkową a następnie pismem znak: DFS.VI-433-RPO-4.2-53-2012.KN  
z dnia 12.06.2012 r. rozszerzonego o zakres wskazany w wezwaniu do zwrotu dofinansowania wraz 
z odsetkami z dnia 15.05.2012 r. 
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 97 § 2, art. 101 § 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), w związku  z art. 67 i art. 207 
ust. 9 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a 
Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podejmuje się postanowienie o podjęciu z urzędu postępowania zawieszonego postanowieniem  
z dnia 12.09.2012r., sygn.: DFS.VI-433-RPO-4.2-82-2012.KN zgodnie z treścią załącznika do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK 
 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
ADAM JARUBAS 

 

Załącznik dostępny  
w Dep. Funduszy Strukturalnych 


